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NOTI1FICATI®ON

No. B. 11013/61/88—TRP,: 1he I1th February, 1993. In supersession l)f tlm D:-
partment Notification issued.vide Notification No. STV 73/88/84 dt. 1. 3.89; fixing
the rates for local taxi fare, it is further notified that as recomended’ by the State
Transport Authority, Mizoram in its meeting held on 14.1.93 at 1:00. P.M.. in the
office Chamber of Secretary, Transport Department, Mizoram and .Chairman,
State Transport Authority and in exercise of the powers conferred by item (i)
of sub-section (1) of Section .. 1988) the Governor
of Mizoram is pleased to fix the rates for Aizawl taxi fare as per ammexure wilh
immediate effect and unnl further orders. “w:

F.L.R. . Siama,
Secretary to the -Govi. of Mizoram,
Transport Department.

ANNEXURE
FROM CHANDMARI STAND

I. 2Zarkawt 10.00
2.  Dawrpui Taxi stand 15.00
3. Zodin Sq. 20.00
4, Treasury Sq. 25.00.
5. S.B.L - 30.00
-6. Tuikhuahtlang 40.00
7. J.L. Cinema Hail . 30.00
8. Sikulpuikawn 35.00
9. Mission Veng S0 40.00 o L A3,
10. Mission Vengthlang: S0 s b

Thakthing Bazar- . = 40.00.



(

Ex—24/93 7 2

2. Thakthing Tlang 4:.00
13. Kuitkawn $0.00
14. Tiangnuam chhuah 60.00
{3, Tiangnuam Vengthar 75.00
£6. Saikhamakuwn 70.00

17. Meithum ¢ 80.00
18. Hlimen/Central W/S 90.00
19. Venghlui Biakin bul 55.00
20. Venghiui peng : 30.00
2i. Republic kawipui 45.00
22. Republic Vengtawp 50.00
23. College Veng 55.00 '
24. Bethlehem Vengchung 60.00

25. Bethichem Venghnuat 70.00
26. Sahuan 95.00
25 L 70.00
28. Khatla ‘ 35.00
29. Nursery 45.00
30. Bungkawn point hnai - 45.00
31. Maubawk Leitan “ 60.00
32. Bazar hnuai ' 35.00
33. Chhinga Veng 50.00
34. Armed veng thlan muat 60.00
35. Armed veng field 80.00
36. Vaivakawn via Chandmari W 25.00
37.  Hunthar/Company peng 40.00
38. Dawrpui Vengthar 30.00
'39. Kannan L.P. School 315.00
40. Chawnpui 40.00
4t. Tth day tang 40.00
42. Chhangur kawn 35.00
43. Zotlang 60.00
44. Luangmual phulveng 55.00
45. Complex 83.00
46. Ropaia bawk 85.00
47. Chawlhhnun ' 85.0¢)
48. Central Jail 135.00
49 Special Boarding School 135.00
€0. Tanhril peng 120.00
51. Tanhril khawchhung 145.0¢)
52. Sakawrtuichhun 145.00
55. Rangvamual 85.00
34, Chaltlang dawrkawn 15.00
55. Laipuitiang 25.00
56. Chalilang field = 25.00
57. TTI peng 25.00
58. MST WS - ; 30.00
59. Bawngkawn 35.00
60. Durtlang Leitan ' 60.00 -

6{. Durtlang Dawrkawn 65.00



Durtlang khawtawp
Symod Hospital
Selesih :
Sihphir

Ramhiun §

PWD Mual
Industry peng
Ramhlun N Biak In mual
TT1

MST W;S hnuai
Bawngkaswn
Thuampu

Godown

Zemabawk peng
Z¢mabawk Bazar
T.B. Hospital
Forest Check Gate
Bung Picnie Spot
Air field

Tuiral

Power House
Electric Venghnuai
Sihpui ruam
Ramthar Veng
Roman Catholic Church

VAIVAKAWN ATANGIN

Temple

Zodin

Treasury Square
Tuikbuahtlang
Sikulpuikawn

Thakthing Bazar
Salem/Vengbnuai Field
Thakthing Venghnuai
Thakthing tlang
Kulikawn

Tiangnuam chhuah
Tlangnuam vzngthar
Ngaizel quarry bus turning
Saikhamakawn

Mcithum

Hilimen

Central Workshs:p ¢tMST}

Mission Veng F.C. Nghina in bul

Mission Vengthlang
Meodel Veng
Company peng

95.00
65.00
115.00
160.00
10.00
20.00
20.00

40.00
40.00
40.00
$0.00
70.00
60.00
70.00
85.00
85.00

130.00
160.00
180.00

15.00

60 00
700
75.00

25.00
30.00
35.00
50.00
45.00
50.00

60.00
55.00

70.¢O
85.00
65.00
80.00
85.00
100.00
115.00
50.00
75.00
85.00
20.00

Fx—24/93
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J. Kapthianga in bul
Chandmari kawipui via Zodm
Chandmari kawn

Dinthar kawn

Kannan vengtawp

7th Day tlang
Chhangurkawn .
High Court/Complex
Chawlhhmun/Ropa:abawk
Tanhril kawn/NEEPCO"
Central Jail ]
Sakawrtuichhun
Special boarding school
Tanhril khawchhung
Chaltlang kawn

TTI peng

Bawngkawn

Durtlang leitan

Selesih

Sihphir

Thuampui

Zemabawk khawchhung'
T.B. Hospital

Forest Check gate

CwC

Zuangtui PWD Godown
Zuangtui Muanna godown
Dawrpui taxi stand via temple
Bazar hnuai

Bazar peng

Electric biak in bul "
Chandmari east tuikhur
Zirtin Women's College
Sihpuiruam zawng -
Ramthar biak In
Ramthar vengtawp
Ramthar tlangveng 4
Ramthar biak in hnuai.
Venghlui :
Republic

Venghlui biak in
Republic Vengtawp :
Pachhunga College peng
Bethlehem vengchhak °
Bethlehem vengthlang kawn
Sahuan

{TI

Mualpui

S3BBBTTHASh
23228888888
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; FROM DAWRPUI STAND (MAIN) ’

Zodin Square
Treasury Square
S.B.1.

Khuma Air Travel -
J.1.. Cinema '
Sikulpuikawn
Tuikhuahtlang
Synod Bookroom
Thakthing Bazar
Thakthing tlang

Venghnuai upto Vollc.y Ball Court

Salem veng

Kulikawn .
Tlangnuam chhuah
Tlangnuam vengthar
Ngaizel Quarry bus turning
Saikhamakawn

Melthum

Hlimen

Central” Workshop

F.C. Nghina In bul

S.R. Vala Building
Mission vengthlang kawn
Model School
Theological College
Hminglians Bakery
Synod High School

Mission vengthlang Ttawng Rd.

State Bank Road (Tuikual C)
MLA Hostel

Circuit House

Khatla kawn

Shivaji Tillah

Vzty hnuai upto Bungkawn VT
Kawlthei huan bazar
Bungkawn vengthar P/S
Bungkawn point hnal
Maubawk

Maubawk leitan

Lawipu

Nursery Veng

Hermon Veng

Venghlui ‘Biak in

Venghlui peng

Hualtu In

Suakngura In

Republic kawipui

NS RINE)
=]

Rate

10.00
15.00

22538
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35:00

45.00
20.00

-25.00

30.00
35.00
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Republic venglawp 40.00
P.U. College 45.00
Bethlehem chung 2 50.00)
Bethiehem thlang 4 /.00
Sahuan #5.00
1T ¢0.00
Mualpui 1€0.00
Temple 15.00
Zomi Villa 20.00
Revenue Of ce 25.00
P.C. Zoramsangliasa in bul : 30.00
Dinthar kawn 25.00
Dinthar veng mawng 45.00
Dinthar to Tuikual kiwng lai C mual ¢5.00
R.M. High Schoni : 60,00
Dawrpui vengthar 35.00
Vaivakawn 40.00
Hunthar vengtawp 45.00
Company peng €0.00
Rangvamual 100.00
Kanaan vengtawp 50.0%
Kanaan L.P. School 50.00
7th day tlang 50.00
T. Sailo In bul £0.00
Chawnpui < 8.00)
Radio Transmission £0.00
Chhangur kawn £0.05
Zotlang 70.00)
Luangn.uz! phul veng #0.00
Complex 100,60
YMCA Hostel §0.00
Chawl*hmun 100.00
Ropuia bawk 100.00
Tankiril peng 1372.00
Special Boarding School 150.00
Central Jail 150.00
Tankril 166,00
Tanhril Vety 130.00
Sakawrtuichhun 163.00
Pu Ch Chhenga In bul . 33,00
Armed veng thlanmual peng 50.
MAP Gate peng : 65.00
Jail hlui &5,00
Armed veng field 82.00
Chhm«aveng\fhlang dam veng panna kawng  6°.00
K. Nethlaia In bul 45.00
Mirawng Tuikhur peng 40.00
Tuithiang 45.00
Sarawn Biak In 25.00
Razar peng 200,00
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99.
i Q0.
101.
102.
{03.
104,
193,

106.
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Sazawrhna hnuai

Electric Bigk In

Chanmart E Tuikhur vel
Zictiri Women's College
Sihpui ruam

Ramthar Brak In

Ramthar Vengitawp

Reman Catholic compound
Ramtbar Biak In hnuai zavmg

FROM DAWRPUI STAND I{ :“ (UPPER BAZAR)

Dawrpui Tax: Stand (Main)
Zarkawt

Mc Hill

H/S Tlanz area

Chandmaty kawn
Chandmary W kawipui
J.Kapthianga Tu bul
Chairdmary te Chaltlang voad
Chaltlang kawn

Laipuitlany

Chaltlang fweld/Tournt lodge
Salvation Biak In

., ET.! peng

M.S. T Workshop

Hotel Moonlight

Bawngkawn

Hrangbana Petrol Pump

Lalsangliana Petrol Pump

Ramhlun S Cotion Mills

Rambhlun S Biak In »ul kuwnghnuaiak
P.W.D. Mual peng
P.W.D. Quarter tlang
D.1.CC Rambiun

Maruti W/S

Ramhiun vengthar
Ramhlon N Church
TTI Peng

Rambhlun Sport Complex
Durtlang laitan

Durtlang TV Station
KV Multi School
MPRO Durtlang

Synod Hospital
DQuctlany Brak In
Durtlang khaw tawp
Hermon Children's Hout e
Theelogical College
Selesih Farm

23.00
3(.08
40.00
50.00
50.00
55.09
65.00
65.00
80.09

10.00
H).00
15.0G0
25.00
20.00
2500
30.00
20.00N
35.00
35.00
35.00
30.6i)
50.00
3¢.00
‘35.00
40.00
45.00
50.00
30.00
60.00
30.00
35.00
35.60
40.00
30.00
35.00
35.0n
30.00
35.00
7:.00
30.00
100.GO
60.00
(5.6
90.00
63.00
20.00
{20.00
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Sihphir
Thuampui

Zemabawk peng (Qate biui)

Zuanytui Electric Office
Muanna Godown

PWD Godown _
Zuangtui Area kawngthar
Zemabawk khawchhung
TB Hospital

Forest Check Gate

LM School -

CWC peng

Beraw Lui

Bung Picnic Spot

Air Field

Tuirial

160,00
50.00
65.00
65.00
£0.00
75.00
90.00 .

- 75.00

©0.09
$0.00
90.00
1010.00

oo 120D
140.00

165.00
190.00

FROM BAWNGKAWN STAND

Durtlang Leitan
Durtlang Hospital
Durtiang Dawrkawn;
Durtlang khawtawp -
Selesih Farm

Sihphir

Thuampui

Zemabawk Kawn gate hlui

Zemabawk kha\\chhung
T.B Hospital -
Forest check gate

L.M. Residential School
C.W.C.

Beraw Lui

Bung Picnic Spot

Air Field

Tuirial Lui

Zuangtui Electric Office
Zuangtui PWD Godown
Muanna Godown

MST Workshop

TTI

Chaltlang kawn
Laipuitlang

Tourist Lodge
Chandmari

T.T. via Ramhiun
Industry peng
Ramhiun S Bus stand
Chanmarn kawn
Dawrpui via Chaltlang

25.00
35.00
35.00
55.00
£0.00
120.00
10.00~
25.00
35.00
50.00
40.00
150.00
70.00
80.00
100.00
125.00
150.00
25.00
35.00
35.00
10.00
15.00
20.00
30.00
20.00
30.00
10.00
20.00
30.00

40.00

40.00
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Dawrpui via - Ragwhlun
Chanmari kawipw via Chaltlang
J. Kapthianga In
Vaivakawn

Kanaan L.P School
Seventh day Tlang
Chawnpui

Radio Station
Chhangur kawn

Zotlang

Complex

Luangmua! phul veng
Luangmual khawchhung
Y.M.C.A Hostel
Ropaia bawk

Tanhril peng

Special Boarding School
Central Jail
Sakawrtuichhun

Tanhril

Zodin

Treasury Square

State Bank

Khuma Air Tiavel .
Sikulpuikawn
Tuikhuahtlang

Synod Bookrcom
J.L.Cinema Hall
Chawihhmun

Thakthing Bazar
Thakthing tlang
Thakthing venghnuai
Kulikawn

Tlangnuam chhuah
Tlangnuam Vengthar
Ngaizel Quarry bus turning
Satkhamakawn
Melthum

Hlimen

Cen:ral Workshop
F.C.Nghina in bul
S.R.Vala Building
Mission vengthlang kawn
Model Schooi
Theological College
Synod High Sechool
Mission vengthlang Tlawng read
Tuikual C via SBI
Circuit House

Khatla kawn

Shivaji Tillah

50.00
40.00
45.00
55.00
65.00
65.00
65.00
70.00
65.00
85.00

115.00
85.00
95.00
95.00

115.00

143,00

165.00

165.00

175.00

165.00
50.00
55.00
55.00
¢60.00
65.00
90.00
75.00
60.00

115.00
70.00
75.00
80:00
80.00
90.00

105.00
85.00

100.00

105.00

115.00

130.00
75 0N
85.00
80.00
90.00
85.00
90.00

100.00
80.00
60.00
65.00
70.00

Ex—24 93
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126.
gy

131.
152,

Vety hnuai or uptQ Bungkawn VT
Kawlthei huan Bazar

Bungkawn vengthai P,S
Bungkawn point linai

Maubawk tawntirh

Maubawk leitan

Lawipu
Nursery
Hermon
Venghlui Tt
Venghjui Biak In . |,
Hualtu In ity 3
Pu Suvakngura In , |
Republic kawipu
Republic Vengtawp
P.U. College
Bethlehem vengchhiuk .
Be hlchem vengthlang “‘kawn

Sahuan

1.T.L.

Mualpui

Temple

Zomi Villa

Revenue Ollice

P.C. Zosamsangliana In bul

Dinthar kawn

Dinthar vengn awng

Dawrpui vengthar .

Vaivakawn

Power House

Pu Ch.Chhunga In bul

Armed Veng llﬂd11ll1u’ll

MAP

Jail hlui

Armed veng Field

Chhinga Vu.ngthlanb ddm panns
R.C.Khuma in bul ',

Mirawng tuskhur pmg

Tuithiang

Sarawn Biak In

Bazar peng

Sazawrhna hnuai

Electric Biak In :

Chanmari E Tuikbur,

Zirtiri College (Kawnghnuaiah)
Chanmari E tuikhur (Ka»\nghnu:uah)
D.i.C Ramhlun .

Ramhlun N Biak g,

Sihpui Ruam T Ve

Ramthar Biak In " .°

ta

e ¥ §

o

st

s gyEng
90.00
73.00
§80.CO

90.00 *

120.60
75.00
85.00
60.G0
33.00
65.00
70.00
75.00
80.00
85.Q0
90.00

100.00

125.00

100.60

140.00
5500
60.00
63.00
70.00
T30
83.00
75.060
20.00
40.00

70.00 .

90.00°
103.00
125.00 -
12006
1 [05.00
£5.00
80.00
85.00
6.00
60.00
65.00

70.00" " °

20.00
50.00
60.00

40,008

25.00
60.00
63.00
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Chhinga Veny B

Mirawng tuikhur penz

Tuithiang i

Bazar hnuai et oo 2
Bethlehem chhak == ° LS
Bethilcl:iem ‘Ehlang . - °

Sahuan b - 8

I.T.1

Mualpui

College Veng

63,60

70.00

75.00

65
T80 N,
90.00 7
RS 3 st
9.e -
130.09 °
85.00

. 'FROM DINTHAR KAWN

e e

Temple

Zodin

Treasury Square

Republic pehg

Republic Kawipui =

Republic Vengiawp:

College Veng -

Jethlehem chung

Bethlehem hnnai

Sahuan

2, e

Khuma Air Trave!

Stkulpuikawn

Tuikhuatlanys

Syrod llookroom

Thakthing bazar

Thakthing tlang L} .
Thakthing vengheual upte Volley Ball Court
Salem/Venghnuai

Kulikawn i

Tlangnuam ¢thhuah

Tlengnuam vengthar '

Ngaizel Quarry Bus Tlrning
Saikhama Kawn

Melthum

Hlimen

Central Workshop |

FooC. Nghing In bt

S. R. Vala Building:

Mission vengthlang Kawn

Model school ot

Theological ollege: .

Pi Hminglani Bakery

Synod High School = °
Mission vengihlang Tlawng Road
Tuikual C via State Bank

STA Approvec ™’

20.00

(TN S I R [ ]
S It EJ‘
oo

o
S
33

-~
S
O
Dy

110.00
70.00
35.00

£
)
(o)
[
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fJ-f‘:;fJ-
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1
<
)
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New MLA Hostel
Circuit House

Khatla kawn

Shivaji Tillah

Vety hnuai upto Bungkawn Vengthar
K awlthei huan Bazir
Bungkawn vengthar P/S
Bungkawn point hnai
Bungkawn point hla’
Maubawk leitan
Nursery veng

Lawipu

Hermon

Venghlui Biak in
Hualtu In

Pu Suakngura In
Tuikuul T mual
Dinthar vengmawng

R. M. High School
Dawrpui vengthar Arca
Vaivakawn

Hunthar veng
Company peng
Rangvamual

Kanaan vengtawp
Seventhday tlang

T. Sai'o In bul
Chawnpui

Radio Station

Zotlang

Chhangur kawn
Luangmual phul veng
Luangmual khawchhung
Complex

Youth Hostel/Yatri Niwas
Chawlhhmun

Ropaia bawk

Power House

Tanhril peng

Special Boarding Scheol
Central Jail

Fanhril

Sakawrtuichhun
Chanmari kawn

Civil Hospital

Zarkawt

Dawrpw Taxi Stand
Govt. High School
Chaltlang kawn
Chaltlang Field

25.00

2838088855
8858338388
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7.
118.
119.
120.
121.
o

| P

124.

125.

126.
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Tourist Lodge 65.00
Salvation Biak In leh a vel €0.00
T.T.l peng 60.00
MST Workshop 65.00
Hotel Moonlight 75.00
Bawngkawn 75.00
Hrangbana Petrol Pump 8000
Ramhiun ‘S’ Cotton Mill 45.00
PWD Mual Peng Ramhlun 60.00
PWD Quarter Tlang 65.00
D.1.C Ramhlun 70.00
Maruti Workshop 75.00
Ramhlun Vengthar 80.00
Ramhlun "N’ Biak In 80.00
Sport Complex Ramhlun 83.00
Durtlang Leitan = 90.00
Durtlang TV Station 110.00
K.V Multipurpose School _ 115.00
Durtlang MPRO 135.00
Synod Hospital 95.00
Biak In kawn 100.00
Hermon Children Home 100.00
Theological College 115.00
Selesih Farm 155.00
Sihphir 160.00
Zemabawk/Thuampui 80.00
Zemabawk Kawn gate hlui 95.00
Zuangtui Electric Office 95.00
Zuangtui PWD Godown 105.00
FROM DINTHAR KAWN :
Muanna Gedown 110.00
Zuangtui Area kawngthar 125.00
Zemabawk khawchhung 105.00
T.B Hospital - 125.00
Forest Chek gate 105.00
L.M. School 125.00
C.W.C 125.00
Beraw Lui 160.00
Bung Picnic Spot 170.00
Air Field 195.00
Tuirial 220.00
FROM TEMPLE STAND
Canteen kual 10.00
Bazar Bungkawn 10.00
Dawrpui Tax: Stand 15.00

Zarkawt

15.00

Ex —24/93
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MST Workshop 55.00
Bawngkawn 60.00
Durtlang Leitan 75.00
Durtlang vengtawp; MPRO 12(1.00
Selesih 14().00
Sihphir 180.00
Ramhlun S 40.00
Ramhlun N PWD mual 45.00
Industry mual 53.00
Maruti Workshop 60.00
Ramhlun Vengthar 75.00
Ramhlun N Biak [n mual ' 65.00
T. T. §. via Ramhlun 35.00
MST Workshop hnuai 60.00
Bawngkawn 60.00
Thuampui 70.00
Godown 95.00
Zemabawk peng £5.00
Zemabawk bazar 95.00
T. B. Hospital 110.00
Bung Picnic Spot 160.00
L. M. School 95.00
Forest check gate 90.00
C. W. C. 100.00
Air Field 1£3.00
Tuirial 213.00
Dawrpui vengthar 25.00
Vaivakawn 30.00
Hunthar/Company peng 50.00
Dinthar kawn 30.00
Kanaan L/P School 40.00
Chawnpui i 40.00
Seventh-day tlang 40.00
Chhangur kawn 40.00
Zotlang 60.00
Luangmual phul venz 60.00
Complex 90.00
Chawlhhmun 90.00
Tanhril peng 120.00
Ropaia Bawk 90.00
Tanhril 150.00
Central Jail 140.00
Sakawrtuichhun 150.00
Special Boarding school 140.00
Khatla kawn 10.00
Shivayi Tillah 15.00
Nursery 20.00
Bungkawn point hnai 2000
Maubawk leitan 35.00

Tuikhuahtlang ‘ 20.00
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Sikulpuikawn 15.00
Mission Vengchhak 25.00
Mission vengthlang kawn 35.00
Thakthing bazar 30.00
Thakthing tlang 35.00
Kulikawn 35.00
Tlangnuam chhuah 40.00
Tlangnuam vengthar 55.00
Saikhamakawn 53.00
Meithum 60.00
S. Hlimen/Central Workshop 70.00
Venghlui peng 17.00
Venghlui Biak In bul 40.00
Republic kawipui 20.00
Republic vengtawp 35.00
College veng 40.00
Bethlehem vengchung 45.00
Bethlehem hnuai 55.00
Sahuan 95.00
L el B 55.00
Khatla kawn 10.00
Bazar hnuai 40.0C
Armed veng thlanmual 65.00
Armed veng field Ith a vel 95.00
Jail hlni 100.00
Electric veng 45.00
Chanmari tuikhur \ 55.00
Zirtiri College 65.00
Sihpui ruam 65.0°0
Ramthar veng 80.00
Roman Biak In 80.00

FROM TREASURY SQUARE
Zodin Square 1760
State Bank of India 10.00
Khuma Air Travels 10.00
Tuikhuahtlang 15.00
Sikulpuikawn 10.00
Synod Bockrocm 10.00
Thakthing bazar 15.00
Thakthing tlang 20.00
Venghnuai upto Volley Ball Ct. 25.00
Salem veng field 45.00
Kulikawn 25.09
Tlangnuam chhuah 35.00
Tlangnuam vengthar 50.00
Ngaizel quary 30.00
Saikhamakawn 45.00
Melthum 50.00

STAND :

Ex—24/93
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17. Hlimen 60.00

18. MST Central Workshop 75.00

19. F. C. Nghina 1n bul 20.00

20. S. R. Vala Building 30,00 L
21. Mission vengthlang kawn 30.00

22. Model school 15.00

23. Theological College 30.00

24, Synod High School 35.00

25. Mission vengthlang Tlawng road 45.00

26. Tuikual C 25.00

27. MLA Hostel/Circuit House 10.00

28. Khatla kawn 10.00

29. Shivaji Tillah 15.00 -
30. Vety hnuai upto Bungkawn VT 30.00

31. Kawlthei huan bazar 30.00

32. Bungkawn vengthar P/S 35.00

33. Bungkawn kawnghnuai 20.00

34. Maubawk 25.00

35. Maubawk Leitan 40.00

36. Lawipu 65.00 3
37. Nursery 20.00

38. Hermon 30.00 .
39. Venghlui peng 10.00

40. Venghlui Biak In 30.00

41. Hualtu In 10.00

42. Pu Suakngura In bul 15.00

43. Republic kawipui 20.00

44. Republic vengtawp 25.00

45. P. U, College 30.00

46. Bethehem vengchhak 35.00

47. Bethehem thlang 45.00

48. Sahuan 70.00 ~
4o+ LT 1. 45.00

50. Mualpui 85.00

51. Zomi Villa 10.00

52. Revenue Office 15.00

53. Dawrpui vengthar 25.00

54. P. C. Zoranmisangliana In bul 25.00

55. Vaivakawn 30.00

56. Dinthar kawn 30.00

57. Dinthar vengmawng 35.00

5. R. M. High School 45.00

53. Hunthar vengtawp g(5)88

60. Company pen .

61. Kanz{)an LR 40.00 -n
62. Chawnpui 40.00

63. Radio Station 45.00

(4. Seventh-day tlang 40.00

65. Chhangur kawn 40.00

66. Zotlang 60.00
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Compiex
Chawlhhmun/Ropaia Bawk
Tanhril peng

Tanhril Vety

Tanhril khawchhung
Sakawrtuichhun

Special Boarding School
Central Jail

Civil Hospital

Zarkawt

High School tlang
Chanmari kawn
Chaninari West kawipui
J. Kapthianga In bul
Hotel Embassy

Power House

Sarawn Ch. Chhunga In bul
Armed veng thlanmual
MAP Gate

Jail hlui

Armed Veng Field
Chhinga vengthlang Dam road
R. C. Khuma In vel
Mirawng tuikhur peng
Tuithiang

Sarawn Biak In

Bazar peng

Sazawrhna hnuai
Electric Biak In
Chanmary E tuikhur
Zirtirt College

Sthpui ruam

Ramthar Biak In
Ramthar vengtawp
Ramthar tlang veng
Roman Biak In
Ramthar Biak In hnuai
Chaltlang kawn chhuah
Laipuitlang

Chaltlang Field/Tourist Lodge
Salvation Biak In

IFT. 1. BeRg

MST Workshop

Hotel Moonlight
Bawngkawn

Hrangbana Pump
Lalsangliana Pump
Ramhlun S Cotton Mill

Ramhlun S Biak In bul kawnghnuai

PWD Mual Ramhlun

90.00
90.00
130.00
135.00
150.00
150.00
150.00
140.00
10.00
15.00
30.00
25.00
30.00
35.00
25.00
40.00
25.00
65.00
80.00
100.00
95.00
80.00
60.00
55.00
60.00
40.00
35.00
40.00
45.00
55.00
65.00
65.00
70.00
80.00
75.00
80.00
95.00
40.00
50.00
50.00
45,00
45.00
45.00
50.00
55.00
60.00
65.00
35.00
65.00
40.00
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117. PWD Quarter tlang 45.00
ARES. M 50.00
11Y. Malcom Workshop 55.00
120. Rambhlun vengthar 65.00
121. Ramhlun N Biak In bul 60.00
122. T.T.1 Ramhlun g 50.00
123.  Ramhlun Spert Complex 65.00
124. Durtlung leitan 70.00
125. TV Station 90.00
126. K.V. Multipurpose School 95.00
127.  Durtlang vengthar MPRO 11500
128. Synod Hoesgiral 75.00
129, Durtlang khawtawp 80.00
130. Hermon Childrens Home 80.00
131. Durtlung Biak In 80.00
132. Theological College 95.00
133. Selesih Farm 135.00
134.  Sihphir 175.00
135. Thuampui 65.00
136. Zemabawk kawng gate hlui 80.00
137. Zvangtui Electric Officc €0.00
38.  Zuanrtui PWD Godown 90.00
139. Muanna Godown 90.00
140. Zuangtui area kawngthar 105.00
ldl. Zemabawk khawchhung 90.00
142. T.B. Hospital 105.00
143.  Fcrest check gate 95.00
144. L .M. Schcol 105.00
145. C.W.C. 115.00
146. Beraw Lui 135.00
147. Bung Picnic Spot 155.00
148. Air Field 180.00
149. Tuirial Lui 205.00

FROM KHATLA STAND

1. Bungkawn 15.00
2. Nursery 10.00
3. Shivaji Tillah 10.00
4. Maubawk Jeitan 30.00
5. Lawipu 60.00
6. State Bausk of India 10.00
7. Treasury 15.00
8. Tuikhuahtlang 30.00
9. Khuma Air Travels 20.00
10. Sikulpuikawn 25.00
11. Synod Bookroom 25.00
12. Thakthing Bazar 30.00
13. Thakthing Tlang 35.00
14, Thakthing Venghnuai Volley Ball Court 40.00
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Kulikawn

Tlangnuam chhuah
Tiangnuam vengthaur
Ngaize! Quary Bus turning
Saikhama kawn
Melthum

Hlimen

MST Workshop
F.C.Nghina In bul -
S.R.Vala In bul
Mission vengthlang kawn via Nursery
Model School
Theological College
Synod High School
Tlawng road thar
Temple

Bazar Bungkawn

Bazar Stand

Zarkawt

Chandmary

High School Tlang
Chaltlang dawrkawn
Laipui tlang

Chaltlang Field

T T

MST Workshop Chaltlang
Bawngkawn

Hrangbana Pump
Lelsangliana pump
Durtlang leitan

Synod Hospital
Durtlang Dawrkawn
Durtlang khawtawp
Selesih Farm

Sihphir khua

Thuampui

Zemabawk gate hlui
Zerrabavk kha vchhung
T. B. Hospital

Forest check gate

L. M. School

c W @

Beraw lui

Bung Picnic Spot

Air Field

Tuirial

Zuangtui Electric Office
Zuangtui PWD Godown
Zuangtui muanna Godown
Zomi Villa

Ex—-24/93
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Revenue

Dawrpui Vengthar
Vaivakawn
Hunthar/Company peng
Rangvamual

Kanaan L/P School
Seventh day tlang
Chawnpui

Radio Station

Chhangur kawn

Zotlang

Complex

Luangmual Phul veng
Youth Hostel
Chavlhhmun

Ropaia Bawk

Tanhril peng

Special Boarding School
Tanhril

Tanhril Vety

Central Jail
Sakawrtuichhun

Dinthar kawn

Dinthar vengmawng

R. M. High School
Venghlui Biak In

College peng/Republic Road
Hualtu In

Pu Suakngura In

Republic kawipui
Republic Biak In

College veagtawp

P. U. College

Bethlehem veng chung
Bethlehem veng hnuai
Forest Training Centre

P, AW

Mualpui

Sazawrhna hnuai/Bazar
Sobji Bazar peng

Sarawn veng Biak In
Tuithiang veng

R. C. Khuma In vel

K. Neihlria EE, Chhinga Veng In bul
Chhinga vengthlang dam panna
Armed veng thlanmual peng
K. V. M. High School
MAP Gate pen~

Jail hlut

Armed veng Field leh avel

30.00
35.00
40.00
60.00
100.00
50.00
55.00
55.00
60.00
50.00
70.00
80.00
70.00
30.00
100.00
100.00
130.00
150.00
160.00
130.00
150.00
160.00
35.00
45.00
45.00
45.00
20.00
25.00
30.00
35.00
35.00
50.00
50.00
50.00
60.00
65.00
60.00
100.00
50.00
45.00
50.00
70.00
70.00
70.00
90.00
75.00
75.00
90.00
110.00
100.00
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115.
1156
T
118.
1189 |

S A i Y -

12l.
120.
123.
124,
|25,
126.
127.
128.

Electric Biak In wvel

H. Thansanga In vel
Chanmari E. Tuikhur
Zirtiri College

Sihpui ruam

Ramthar Biak In
Ramthar Biak In compound
Ramhlun S Cotton Mill
PWD Mual peng
Industry peng

Ramhlun Vengthar
Ramhlun N Biak In bul
Ramhlun I.T.I.
Ramhlun Field

55.00
65.00
65.00
70.00
70.00
80.00
90.00
30.00
60.00
70.00
90.00
80.00
70.00
85.00

FROM KULIKAWN STAND :

Mary Mount peng
Tlangnuam chhuah
Tlapgnuam vengthar
Ngaizel Quary Bus turning
Satkhama kawn
Melthum

Hlimen

Central Workshop
Zodin Square

Treasury

State Bank

Khuma Air Travel
J.L.Cinema Hall
Sikulpuikawn

Synod Bookroom
Tuikhuahtiang
Thakthing bazar
Thakthing tlang
Venghnuai upto Volley Ball Court
F.C.Nghina In Bul
S.R.Vala In bul

Mission vengthlangkawn
Model School
Theological College
Synod High School
Mission vengthlang Tlawng road
Tuikual C SBI Road
MLA Hostel

Khatla kawn

Shivaji Tillah

Kawlthei huan bazar
Bungkawn vengthar P/S
Bungkawn point hnai

10.00
15.00
35.00
10.00
20.00
25.00
35.00
50.00
25.00
25.00
20.00
30.00
30.00
15.00
10.00
20.00
10.00
10.00
10.00
20.00
25.00
25.00
35.00
30.00
35.00
45.00
40.00
20.00
15.00
20.00
25.00
35.00

30.00
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Maubawk

Maubawk leitan

Lawipu

Nursery

Hermon veng

Venghlui peng

Venghlui Biak In
Hualtu In

Republic kawipui
Republic vengtawp

P. U. College
Bethlehem chung
Bethlehem hnuai
Sahuan (Zoo)

I’ 5T, 1

Mualpui

Temple

Revenue Office

P. C. Zoramsangliana In bul
Dinthar kawn

Dinthar vengmawng
Dinthar Tuikual C mual
R. M. High School
Dawrpui Vengthar
Vaivakawn

Hunthar

Company reng
Rangvaniual

Kanaan vengtawp/L.P. School
Seventhday Tlang

T. Sailo In bul
Chawnpui

Radio Transmition
Chhangurkawn

Zotlang

Luangmual phul veng
Complex

YMCA Hostel
Luangmual Chawlhhinun/Ropaia Bok
Tanhril peng

Special Boarding School
Central Jail

Tanhril

Tanhril Vety
Sakawrtuichhun

Civil Hospital

M. C. Hill

Zarkawt

Dawrpui Taxi Stand (Main)
High School Tlang

35.00
45.00
75.00
25.00
35.00
35.00
55.00
35.00
45.00
50.00
55.00
60.00
65.00
85.00
65.00
105.00
20.00
30.00
35.00
40.00
50.00
70.00
65.00
40.00
45.00
50.00
65.00
105.00
55.00
55.00
50.00
55.00
60.00
55.00
75.00
85.00 -
105.00
85.00
105.00
135.00
155.00
155.00
165.00
135.00
165.00
40.00
50.00
40.00
40.00
45.00
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Chanmari kawn

Chanmari W kawipui

J. Kapthianga In bul

Power House

Ch. Chhunga In bul

Armed veng thlanmual peng
MAP Gate keng

Jaid Hlui

Armed veng Field

Chhinga vengthlang Dam panna .
K. Nethlata In .

Mirawng Tuikhur peng

Tuithiang 2

Sarawn Biak In

Bazar peng

Sazawrhna hnuai -
Electric Biak In .
Chanmari E tuikhur

Zirtiri College i
Sihpui ruam '

Ramthar Biak In

.. Ramthar vengtawp *

Roman Compound

Ramthar Biak In hnuai zawng
Chaitlang kawn

Laipui tlang .

Chaltlang Field;Tourist Lodge -
Salvation, Biak In

THsT. 1, i’eng

MST Workshop

Hotel Mooxnlight

Bawngkawn

Hrangbana Pump

Lalsangliana Pump

.. Ramhlun S Cotton Mill

Ramhlun 'S Biak In bul kawnghnuai
PWD Mual peng

PWD Tiang .

D.I.C. Ramhlun

Mar.uti Workshop

Ramhlun vengthar

Ramhlun N Biak In

T.T.1. Peng

Ramhlun Sport Complex
Durtlang leitan P
Durtlang TV Station

K.V. Multipurpose school
MPRO Durtlang

Synod Hospital

Durtiang Biak In

45.00
50.00
55.00
50.00
70.00
90.60
105.00
125.00
120.00
105.00
85.00
80.00

85.00 -

¢5.00
60.00
65.00
70.00
80.00
90.00
90.00
95.00
105.00
105.00
120.00
60.00
70.00
70.00

65.00

65.00
65.00
70.00
75.00
80.00
35.00
55.00
100.00
60.00
65.00
70.00
75.00
85.00
80.00

70.00 -

85.00
90.00
110.00
115,00
135.00
95.00
100.00
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